In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malankarensis

die 12 Iulii 2017. — Eparchiam Parassalanam.

III.**PROVISIO ECCLESIARUM**

Latis decretis a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus Dominus Franciscus PP., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

Ecclesia Alexandrina Coptorum

die 10 Aprilis 2018. — Titulari Episcopali Ecclesiae Cabasitanae R.D. Thomam Adly Zaki, hactenus Rectorem Seminarii Maioris in urbe Maadi, quem constituit Administratorem Apostolicum sede vacante eparchiae Gizensis.

Ecclesia Antiochena Graecorum Melkitarum

die 17 Iunii 2019. — Cathedrali Ecclesiae Dominae Nostrae Paradisi S. Pauli Graecorum Melkitarum R.D. Georgium Khoury.

die 20 Decembris 2019. — Titulari Episcopali Ecclesiae Apamenae in Syria Graecorum Melkitarum R.P. Iosephum Khawam, B.A., quem constituit Exarchum Apostolicum pro fidelibus melkitis in Venetiola commorantibus et Administratorem Apostolicum sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis eparchiae Dominae Nostrae Paradisi in Civitate Mexicana Graecorum Melkitarum.

Ecclesia Babylonensis Chaldaeorum

die 9 Augusti 2017. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Petri Apostoli urbis Sancti Didaci Chaldaeorum Exc.mum P.D. Emmanuelem Hana Shaleta, ipsum transferens a sede eparchiali Sancti Addai in urbe Torontina.

die 31 Octobris 2017. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Addai in urbe Torontina Exc.mum P.D. Bawai Soro, ipsum transferens a sede titulari episcopali Foratianensi.

Ecclesia Ucraina

die 7 Novembris 2015. — Archiepiscopali Ecclesiae Premisliensi-Varsaviensi ritus byzantini ucraini Exc.mum P.D. Eugenium Miroslaum Popowicz, hactenus Episcopum Auxiliarem eiusdem archieparchiae, ipsum transferens a sede titulari episcopali Horreacoeliensi.

die 8 Octobris 2016. — Cathedrali Ecclesiae Sanctae Mariae a Patrocinio Bonaërensi Ucrainorum Exc.mum P.D. Danielelem Kozelinski Netto, hactenus Administratorem Apostolicum eiusdem eparchiae, ipsum transferens a sede titulari episcopali Eminentianensi.

die 20 Aprilis 2017. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Nicolai Chicagiensi Ucrainorum Exc.mum P.D. Benedictum Aleksiychuk, M.S.U., hactenus Auxiliarem archieparchiae Leopolitanae Ucrainorum, ipsum transferens a sede titulari episcopali Germanicianensi.

die 8 Augusti 2017. — Titulari Episcopali Ecclesiae Germanicianensi R.D. Andream Raby, hactenus Protosyncellum archieparchiae Philadelphiensis Ucrainorum, quem constituit Episcopum Auxiliarem eiusdem archieparchiae.

die 18 Februarii 2019. — Archiepiscopali Ecclesiae Philadelphiensi Ucrainorum Exc.mum P.D. Borys Gudziak, ipsum transferens a sede eparchiali Sancti Vladimiri Magni in urbe Parisiensi pro ucrainis ritus byzantini.